

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE.
TIRUVANNAMALAI
S.C. NO. 73/2023
PW1

Name : மகேஸ்வரி
Father's/Husband's Name : பாடலி
Village :
Taluk/District :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 19.06.2025.

Accused present.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது சேத்துபட்டில் குடியிருந்து வருகிறேன். நானும் என் கணவரும் பாத்திரக்கடை மற்றும் அடகுகடை வைத்துள்ளோம் . ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். எங்கள் கடையில் எதிரி தனது கைப்பேசியை அடமானம் வைத்தவகையில் அவரை எனக்கு தெரியும். கடந்த 13.09.2022 அன்று பழம்பேட்டை வெங்கடாசலம் தெருவை சேர்ந்த ஆஜர் எதிரி எங்கள் கடையில்தனது செல்போன் அடகு வைத்தார். 18.09.2022 அன்று மாலை 3 மணியளவில் கடைக்கு வந்து ரசீது கொண்டு வராமல் செல்போனை திருப்பி கொடுக்குமாறு என் மாமனார் ராஜகோபால் செட்டியாரிடம் கேட்டார். அதற்கு என் மாமனார் அடகு ரசீது எடுத்து வருமாறு திருப்பி அனுப்பி விட்டார். எதிரி கடையில் இருந்து சென்றுவிட்டு, 5 நிமிடம் கழித்து வந்து என் மாமனாரிடம் ரூ . 1200 கொடுத்தார். என் மாமனார் அதை வாங்க மறுத்துவிட்டு மீண்டும் அடகு ரசீதை எடுத்து வருமாறு சொன்னார் . ரசீது தொலைந்து போயிருந்தால் ஆதார் அட்டை நகல் எடுத்து வரச்சொன்னார். 5 நிமிடம் கழித்து ஆதார் அட்டை நகலும் , பணம் ரூ. 1200/- எடுத்துக்கொண்டு வந்தார். அதை என் மாமனார் பெற்றுக்கொண்டு எதிரியிடம் கைப்பேசியை திருப்பிக் கொடுத்து

விட்டார். அதை வாங்கிக்கொண்ட எதிரி என் மாமனாரின் சட்டையை பிடித்து ” ரசீது கொடுக்கலன்னா பொருள் கொடுக்க மாட்டியாடா தெவிடியா பையா ” என்று திட்டி ஓங்கி முகத்தில் ஒரு குத்து குத்தினார் . என் மாமனாரின் தலையை பிடித்து சுவற்றில் ஓங்கி மோதினார். என் மாமனாரின் தலையிலும், முகத்திலும் அடிபட்டு மூக்கில் ரத்தம் வடிந்தது . எதிரி அங்கிருந்து அவருடைய இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றுவிட்டார். என் மாமனார் ரத்தக்காயங்களுடன் அங்கேயே உட்கார்ந்து விட்டார். கடையில் அப்போது வேலை பார்க்கும் சரண்யா என்ற பெண்ணும் இருந்தார். பொருட்கள் வாங்க வந்த ராஜமாணிக்கம், சங்கீதா ஆகியோரும் ஆங்கு இருந்தார்கள். நானும் என் கணவரும் என் மாமனாரை சேத்துப்பட்டு அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றோம் . மருத்துவர்கள் அங்கு ஸ்கேன் வசதி இல்லாததால் திருவண்ணாமலை அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு செல்லுமமாறு அறிவுறுத்தினார்கள். நாங்கள் உடனே சென்னை கேளம்பாக்கத்தில் உள்ள செட்டிநாடு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றோம் . அங்கு 7 நாட்கள் சிகிச்சை பெற்று வந்தார். 25.09.2022 அன்று இரவு 10 மணிக்கு சேத்துப்பட்டு காவல் நிலையத்திற்கு வந்து நான் புகார் கொடுத்தேன் . என்னிடம் காட்டப்படுவது நான் கொடுத்த புகார். அது அ.சா.ஆ.1.

பின்னர் 26.09.2022 அன்று இது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள். செட்டிநாடு மருத்துவமனையில் இருந்து 03.10.2022 அன்று என் மாமனாரை சென்னை அரசு பொது மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றோம் . 04.10.2022 அன்று மதியம் 3 மணியளவில் என் மாமனார் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்து விட்டார். 05.10.2022 அன்று பிரேத பரிசோதனை செய்துவிட்டு பிரேதத்தை எங்களிடம் ஒப்படைத்தார்கள். அன்றைய தினமே எங்களை போலிசார் விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்துகொண்டார்கள்.

எதிரி தர்ப்பு வழக்கறிஞர் குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை.

Taken down by me in Open Court read over of the witness and to acknowledged by him/her as correct.

Sd/- B.C. Gopinath
Additional District Judge,
Tiruvannamalai.

