

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE.
TIRUVANNAMALAI

S.C. NO. 73/2023

PW2

Name : பாடலி
Father's/Husband's Name : ராஜகோபால்
Village :
Taluk/District :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 19.06.2025.

Accused present.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது சேத்துபட்டு போளூர் ரோட்டில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் பாத்திர வியாபாரம் செய்கிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். அவரை சம்பவம் நடந்த அன்று பார்த்தேன். இறந்துபோன ராஜகோபால் என் தந்தை. 18.09.2022 அன்று மதியம் 3.30 மணிக்கு நான் சேத்துபட்டு - போளூர் ரோட்டில் உள்ள எங்கள் பாத்திர கடையில் இருந்தேன். அதே பாத்திரக்கடையில் என் தந்தை அடகு கடை நடத்தி வந்தார். நானும் என் மனைவி மகேஸ்வரியும் கடையில் இருந்தோம் . 18.09.2022 அன்று மதியம் 3.30 மணிக்கு பழம்பேட்டை, வெங்கடாசலம் தெருவை சேர்ந்த ஆஜர் எதிரி சாமு (எ) மூர்த்தி எங்கள் கடைக்கு தான் அடகு வைத்திருந்த செல்போனை மீட்க வந்தார். பணமும், அடகு வைத்த ரசீதையும் கொடுக்காமல் போனை கொடுக்கமாறு என் தந்தையிடம் தகராறு செய்தார் . என் தந்தை பணம் ரூ . 1200 ம், அடகு வைத்த ரசீதும் கொடுத்தால் போனை கொடுத்து விடுவேன் என்று சொன்னார். அதற்கு எதிரி ரமேஷ் முதலில் போனை கொடு என்று கேட்டார். நானும் என் மனைவியும் அடகு வைத்த ரசீதையும் , பணத்தையும் கொடுத்தால்தான்

போனை கொடுக்க முடியும் சொல்லி அவரை அங்கிருந்து அனுப்பினோம் . 5 நிமிடம் கழித்து வந்த எதிரி என் அப்பாவிடம் ” முதலில் பொருளை கொடுத்த பணத்தை வாங்கிக்கோடா நாயே , தெவிடியாப்பயை நீ இருக்கமாட்டா பாஜார்ல ” என்று சொன்னார். நானும் என் மனைவியும் , அடகு வைத்த ரசீதையும், ஆதார் அட்டை நகலையும் எடுத்து வரச்சொல்லி அனுப்பினோம் . சில நிமிடங்களில் திரும்பி வந்த மூர்த்தி ஆதார் அட்டை நகலையும் , ரூ. 1200/- யும் என் தந்தையிடம் கொடுத்து செல்போனை பெற்றுக்கொண்டார் . செல்போனை பெற்றுக்கொண்ட எதிரி என் தந்தையின் சட்டையை பிடித்து வலது கையால் முகத்தில் ஓங்கி குத்தி ” தெவிடியாப்பயை நான் அடகுவைத்த பொருளை மீட்கறதற்கு பணம் கொடுத்தால்தான் பொருள் கொடுப்பியாடா , செத்துத்தொலடா என்று சொல்லி ” என் தந்தை முகத்தில் மூன்று முறை ஓங்கி குத்தினார் . பின்னால் இருந்த சுவற்றில் என் தந்தையின் தலையை பிடித்து சுவற்றில் ஓங்கி இடித்தார் . ரத்தக்காயம் அடைந்த என் தந்தை சரிந்து கீழே விழுந்தார் . தடுப்பதற்காக நான் அருகில் செல்வதற்குள் மூர்த்தி TN25w5535 என்ற இருசக்கர வாகனத்தில் அங்கிருந்து தப்பிச் சென்றுவிட்டார். என் தந்தையை நானும் , என் மனைவியும் சிகிச்சைக்காக சேத்துபட்டு அரசு மருத்துவமனைக்கு ஆட்டோவில் மருத்துவமனைக்கு, ஸ்கேன் வசதி இல்லாததால் சென்னை கேளம்பாக்கம் செட்டிநாடு தனியார் மருத்துவமனைக்கு அதேநாள் அழைத்துச் சென்றோம். அங்கு தீவிர சிகிச்சை பிரிவில் அவர் இருந்ததால் நானும் என் மனைவியும் மருத்துவமனையிலேயே இருந்தோம் . 25.09.2022 அன்று சேத்துப்பட்டு காவல் நிலையத்தில் இச்சம்பவத்தை பற்றி என் மனைவி புகார் கொடுத்தார். புகார் சம்மந்தமாக 26.09.2022 அன்று உதவி ஆய்வாளர் விசாரித்தார் . நான் நடந்ததை சொல்லிவிட்டு மீண்டும் கேளம்பாக்கம் மருத்துவமனைக்கு சென்றேன். அங்கு சிகிச்சையில் இருந்த என் தந்தையின் உடல்நிலை மோசமடைந்ததால் 03.10.2022 அன்று மேல் சிகிச்சைக்காக சென்னை, ராஜிவ்காந்தி அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றோம் . அங்கு அவர் 04.10.2022 அன்று சிகிச்சை பலனின்றி மாலை 3 மணிக்கு இறந்துவிட்டார். 05.10.2022 அன்று பிரேத பரிசோதனை செய்துவிட்டு பிரேதத்தை எங்களிடம் கொடுத்தார்கள். இது சம்மந்தமாக சேத்துப்பட்டு காவல் ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார். நான் நடந்ததை சொன்னேன்.

எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை.

Taken down by me in Open Court read over of the witness and to acknowledged by him/her as correct.

Sd/- B.C. Gopinath
Additional District Judge,
Tiruvannamalai.