

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE.
TIRUVANNAMALAI
S.C. NO. 73/2023
PW3

Name : சங்கீதா
Father's/Husband's Name : காந்தரூபன்
Village :
Taluk/District :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 19.06.2025.
Accused present.

முதல் விசாரணை

நான் வந்தவாசி தாலுக்கா மேலப்பாளையம் கிராமத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன் . ஆஜர் எதிரியை நான் பார்த்தது இல்லை . இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது . இவ்வழக்கில் இறந்து போனவரை எனக்கு தெரியாது . இது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு வழக்கறிஞர் இந்த சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி வேண்டி, அனுமதிக்கப்பட்டு, அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலிஸ் விசாரணையில் கடந்த 18.09.2022 அன்று மதியம் 3.30 மணியளவில் ராஜகோபால் செட்டியார் பாத்திரக்கடையில் நான் பாத்திரம் வாங்க சென்றபோது ஆஜர்எதிரி அங்கு வந்து அடகு வைத்து செல்போனை மீட்க பணம் கொடுக்காமல் தகராறு செய்துகொண்டிருந்தார் என்றும் , அதற்கு ராஜகோபால் செட்டியார் செல்போன் தொகை 1200- அடகுவைத்த ரசீதை எடுத்துவருமாறு திருப்பி அனுப்பினார் என்றும் , அப்போது அவரை எதிரி ஆபாசமாக பேசி சத்தம்போட்டுக்கொண்டிருந்த எதிரியை ராஜகோபால் மகன் பாடலி மற்றும்

அவர்மனைவி மகேஸ்வரி ஆகியோர் பணமும் , ரசீது அல்லது ஆதார்கார்டு நகல் ஆகியவற்றை கொண்டுவா என்று அனுப்பி வைத்ததாகவும் , 5 நிமிடத்தில் திரும்பி வந்து பணமும் , ரசீதும் கொடுத்து செல்போனை பெற்றுக்கொண்டு ராஜகோபால் செட்டியாரை பார்த்து ரசீது கொடுக்கலணா பொருள்கொடுக்கமாட்டியாடா என்று ஆபாசமாக திட்டி ராஜகோபாலை அடித்து சுவற்றில் அவர் தலையை இடித்து விட்டார் என்றும், பின்னர் அங்கிருந்து அவரது இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றுவிட்டார் என்றும், அப்போது காயம் அடைந்து சரிந்த விழுந்த ராஜகோபாலை அவரது மகன் மற்றும் மனைவி மகேஸ்வரி மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார்கள் என்றும் , பின்னர் அவர் இறந்துவிட்டார் என்றும் , சொல்லிவிட்டு தற்போது ஆஜர் எதிரிக்கு பயந்து பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me in Open Court read over of the witness and to acknowledged by him/her as correct.

Sd/- B.C.Gopinath
Additional District Judge,
Tiruvannamalai.