

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE.**  
**TIRUVANNAMALAI**  
**S.C. No.73/2023**  
**PW4**

Name : ராஜமாணிக்கம்  
Father's Name : பெரியபையன்  
Village : மேல்செவலாம்பாடி  
Taluk/District :  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 17.07.2025.

Accused present.

**முதல் விசாரணை**

நான் தற்போது மேல்செவலாம்பாடி கிராமத்தில் குடியிருந்து விவசாயம் செய்து வருகிறேன். இறந்துபோன ராஜகோபால் செட்டியாரை தெரியும் . ஆஜர் எதிரியை தெரியும். தகராறு நடந்த அன்று நான் அவரை பார்த்தேன். சுமார் 2 1/2 ஆண்டுகளுக்கு தேதி ரூபகம் இல்லாத ஒருநாள் சேத்துப்பட்டுக்கு காய்கறி வாங்க சென்றேன் . நான் ராஜகோபால் செட்டியார் கடைக்கு அவ்வப்போது போய் வருவேன் . அதுபோல் அன்றும் அந்த கடைக்கு போனேன் . மதியம் 3 மணிக்கு ஆஜர் எதிரி மூர்த்திக்கும் , செட்டியாருக்கும் ஏதோ பிரச்சனை ஏற்பட்டது . அப்போது மூர்த்தி செட்டியாரை சட்டையை பிடித்து சுவற்றில் மோதி முகத்தில் குத்தினார் . செட்டியாருக்கு வாயில் ரத்தம் வந்து மயக்கமாகி விழுந்துவிட்டார் . செட்டியாரின் மகனும் , மருமகனும் அங்கிருந்தார்கள். உடனே அவரை சேத்துப்பட்டு அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டுசென்றார்கள். மூர்த்தி இருசக்கர வாகனத்தை எடுத்துக்கொண்டு அங்கிருந்து ஓடிவிட்டார்.

நான் அதன்பின்னர் வீட்டுக்கு சென்றுவிட்டேன் . 10 நாட்களுக்கு பின்  
ராஜகோபால் செட்டியார் இறந்துவிட்டார் என்று கேள்விப்பட்டேன் . இது சம்மந்தமாக  
போலிசார்என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை - இல்லை.

Taken down by me in Open Court read over of the  
witness and to acknowledged by him/her as correct.

**Sd/- B.C. Gopinath**  
Additional District Judge,  
Tiruvannamalai.