

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE.
TIRUVANNAMALAI
S.C. No.73/2023
PW5

Name : சரவணராஜா
Father's Name : பாடலி
Village : சேத்துப்பட்டு
Taluk/District :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 17.07.2025.

Accused present.

முதல் விசாரணை

நான் சேத்துப்பட்டில் குடியிருந்து சென்னையில் கல்லூரி படித்து வருகிறேன் . இறந்துபோன ராஜகோபால் என் தாத்தா . கடந்த 18.09.2022 அன்று மதியம் 3 - 3.30 மணி அளவில் என் அப்பா பாடலிபோன் செய்து மூர்த்தி என்பவர் என் தாத்தாவை தாக்கி விட்டதாகவும் , அவரை சேத்துப்பட்டு அரசு மருத்துவமனையில் அனுமதித்தோம். பின்னர் மேல் சிகிச்சைக்கு சென்னை செட்டிநாடு குளோபல் தனியார் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றோம் . அவர் உள்நோயாளியாக சிகிச்சை பெற்று வந்தபோது நானும் , என் அண்ணனும் என் தாத்தாவை பார்த்துக் கொண்டோம். என் அம்மாவும் அப்பாவும் சேத்துப்பட்டு காவல் நிலையத்திற்கு சென்று புகார்கொடுத்தார்கள் . 03.10.2022 அன்று என் தாத்தாவை மதியம் 2 மணியளவில் சென்னை ராஜிவ்காந்தி மருத்துவமனைக்கு அழைத்துசெல்ல சொன்னார்கள். நாங்கள் அவரை ராஜிவ்காந்தி மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்றோம் . ஆனால் அவர் சிகிச்சை பலனின்றி 04.10.2022 அன்று மதியம் இறந்துவிட்டார். பின்னர் என் தாத்தாவின் பிரேதத்தை மருத்துவமனையின்

சவக்கிடங்கில் இருந்தபோது போலிசார் என்னையும் என் அண்ணனையும் விசாரித்தார்கள். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

அரசு வழக்கறிஞர் இந்த சாட்சியை பகுதியாக பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி வேண்டி , அனுமதிக்கப்பட்டு, அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலிசாரின் விசாரணையில் கடந்த 05.10.2022 அன்று சென்னை ராஜிவ்காந்தி அரசு பொது மருத்துவமனையில் எனது தாத்தா ராஜ கோபாலின் உடலின் மீது காவல் ஆய்வாளர் பஞ்சாயத்தார் முன்னிலையில் பிரேத விசாரணை செய்ததாகவும் அப்போது உடன் இருந்ததாகவும் சொல்லிவிட்டு தற்போது சாட்சியத்தை மாற்றி கூறுகிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me in Open Court read over of the witness and to acknowledged by him/her as correct.

Sd/- B.C. Gopinath
Additional District Judge,
Tiruvannamalai.