

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE.**  
**TIRUVANNAMALAI**  
**S.C. No.73/2023**  
**PW6**

Name : வெங்கட்ராஜா  
Father's Name : பாடலி  
Village : சேத்துப்பட்டு  
Taluk/District :  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 17.07.2025.

Accused present.

**முதல் விசாரணை**

நான் சேத்துப்பட்டில் குடியிருந்து சென்னையில் கல்லூரியில் படித்து வருகிறேன் . இறந்துபோன ராஜகோபால் என் தாத்தா . கடந்த 18.09.2022 அன்று மதியம் 3 - 3.30 மணி அளவில் என் அப்பா பாடலி போன் செய்து மூர்த்தி என்பவர் என் தாத்தாவை தாக்கி விட்டதாகவும் , உடனே வரவேண்டும் என்று சொன்னார் . அவரை சேத்துப்பட்டு அரசு மருத்துவமனையில் அனுமதித்தோம். பின்னர் மேல் சிகிச்சைக்கு சென்னை செட்டிநாடு குளோபல் தனியார் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றோம். அவர் உள்நோயாளியாக சிகிச்சை பெற்று வந்தபோது நானும் , என் தம்பியும் என் தாத்தாவை பார்த்துக்கொண்டோம் . என் அம்மாவும் அப்பாவும் 25.09.2022 அன்று சேத்துப்பட்டு காவல் நிலையத்திற்கு சென்று புகார் கொடுத்தார்கள். 03.10.2022 அன்று என் தாத்தாவை மதியம் 2 மணியளவில் சென்னை ராஜிவ்காந்தி மருத்துவமனைக்கு அழைத்துசெல்ல சொன்னார்கள் . நாங்கள் அவரை ராஜிவ்காந்தி மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்றோம் . ஆனால் அவர் சிகிச்சை பலனின்றி 04.10.2022 அன்று மதியம் 3 மணியளவில்

இறந்துவிட்டார். சேத்துப்பட்டு காவல் நிலையத்தில் இருந்து வந்து சவக்கிடங்கில் இருந்த என் தாத்தாவின் பிரேதத்தின் மீது விசாரணை நடத்தினார்கள் . அப்போது நானும், என் தம்பி, என் அப்பா, அம்மா ஆகியோர் இருந்தோம். பிரேத விசாரணை அறிக்கை தயாரித்தார்கள் . அதன்பின்னர் பிரேத பரிசோதனை செய்து பிரேதத்தை எங்களிடம் ஒப்படைத்தார்கள். இது சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார். எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை - இல்லை.

Taken down by me in Open Court read over of the witness and to acknowledged by him/her as correct.

**Sd/- B.C. Gopinath**  
Additional District Judge,  
Tiruvannamalai.