

**DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE.
TIRUVANNAMALAI.**

S.C. No.73/2023

PW8

Name : லட்சுமி
Husband's Name : அருள்குமார்
Village : சேத்பட்
Taluk/District :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 23.10.2025.

Accused present.

முதல் விசாரணை

நான் சேத்பட்டில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். அவரை போலிசார் இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக விசாரித்ததிலிருந்து எனக்கு தெரியும். கடந்த 05.10.2022 அன்று பிற்பகல் 3.00 மணிக்கு சேத்பட் மார்க்கெட் கமிட்டி அருகே காய்கறி வாங்க நான் சென்று கொண்டிருந்தேன். அப்போது சேத்பட் பெண் ஆய்வாளர் ஆஜர் எதிரியை விசாரித்துக்கொண்டிருந்தார்கள். அப்போது எதிரி போளூர் ரோட்டில் உள்ள செட்டியார் கடையில் ஒருவரை தாக்கியதாக ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார். அதை போலிசார் பதிவு செய்து கொண்டார்கள். அதில் நானும் மரிய நெல்சன் என்பவரும் கையொப்பம் செய்தோம்.

அதே இடத்தில் எதிரியிடம் இருந்து போலிசார் ஒரு கருப்பு நிற பதிவு எண்.TN 25 W 5535 இரு சக்கர வாகனம் மகஜரில் கைப்பற்றினார்கள். கைப்பற்றிய மகஜரில் நானும் மரிய நெல்சன் என்பவரும் கையொப்பம் இட்டோம். அந்த கைப்பற்றுதல் மகஜர் அ.த.சா.ஆ.3. தற்போது காணொலி மூலம் என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் இரு சக்கர வாகனத்தான் அந்த போலிசார் எதிரியிடம் இருந்து கைப்பற்றியது. அது அ.சா.பொ.1. தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் புகைப்படங்கள் அந்த இரு சக்கர வாகனத்தின் புகைப்படங்கள்தான். அது அ.த.சா.ஆ.4. வரிசை (2 எண்ணிக்கை) போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரியின் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பதிவு செய்ய பிற்பகல் 3.00 மணியிலிருந்து 4.00 மணி வரை ஆனது. போலிசார்தான் எதிரியை என்னிடம் அடையாளம் காண்பித்தார். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் எழுதப்பட்டதை போலிசார் என்னிடம் படித்து காண்பித்தார்கள். பாத்திர கடையின் பெயர் எனக்கு தெரியாது. ராஜகோபால் கடை என்று சொல்வார்கள். போலிசார் காவல் நிலையத்திற்கு என்னை அழைத்து அங்கு தயார் செய்து வைத்திருந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் நான் கையொப்பம் செய்தேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் என்னுடைய இரு சக்கர வாகனத்தில் மார்க்கெட் கமிட்டிக்கு சாவடியிலிருந்து சென்று கொண்டிருந்தேன். நான்தான் போலிசாரிடம் என்ன நடக்கிறது என்று கேட்டேன். அந்த இடத்தில் நிறைய நபர்கள் இருந்தார்கள். நான் காவல் நிலையத்தில் கையொப்பம் செய்துவிட்டு போலிசார் கேட்டுக்கொண்டவாறு பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me in Open Court read over of the witness and to acknowledged by him/her as correct.

Sd/- B.C . Gopinath
Additional District Judge,
Tiruvannamalai.